[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

Отчет о деятельности МУП ЖКК «Кристалл»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 24 октября 2013 года
   Заслушав и обсудив отчет директора МУП ЖКК «Кристалл» Рыбникова А.Ю., о деятельности предприятия, руководствуясь Уставом города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Принять отчет директора МУП ЖКК «Кристалл» Рыбникова А.Ю. о деятельности предприятия к сведению.

2. Рекомендовать администрации города Кузнецка:

2.1. принять меры для устранения нарушений, выявленных в ходе ревизии финансово-хозяйственной деятельности МУП ЖКК «Кристалл»;

2.2. усилить контроль за использованием муниципального имущества.

3. Контроль за выполнением решения возложить на Главу администрации города Кузнецка Златогорского С.А. и постоянную комиссию по промышленности и социально-экономическому развитию.

Глава города Кузнецка                                                                    В.А. Майорова
24.10.2013 № 98-68/5